АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

13.06.2023 п. Пограничный № 10

О внесении изменений в приказ финансового управления
Администрации Пограничного муниципального округа от

26.12.2022 № 33 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Пограничного муниципального округа на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

приказами Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года

№ 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
и от 17 мая 2022 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов)», Положением о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Пограничном муниципальном округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2 к порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету

Пограничного муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов, утвержденному приказом финансового управления Администрации

Пограничного муниципального округа от 26.12.2022 № 33 следующие

2

изменения:

1.1 в пункте 7 «21 0 00 00000 Муниципальная программа "Обеспечение

доступным жильем и качественными услугами ЖКХ населения Пограничного

муниципального округа" после строки:

Субсидии на проектирование и (или) строительство,
реконструкцию, модернизацию и капитальный ремонт
объектов водопроводно-канализационного хозяйства
из средств местного бюджета_____________________

дополнить строками следующего содержания:

21 1 01 09605 Субсидии на обеспечение мероприятий по
модернизации систем коммунальной инфраструктуры
из средств краевого бюджета (капитальный ремонт
наружных сетей водопровода пгт. Пограничный)

21 1 01 S9605 Субсидии на обеспечение мероприятий по
модернизации систем коммунальной инфраструктуры
из средств местного бюджета (капитальный ремонт
наружных сетей водопровода пгт. Пограничный)

1.2 в пункте 14 «30 0 00 00000 Муниципальная программа
"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Пограничного муниципального округа" после строки:

30 0 01 S2270 Проведение мероприятий по энергосбережению и
повышению энергетической эффективности систем
коммунальной инфраструктуры за счет средств
местного бюджета

дополнить строками следующего содержания:

30 0 01 09605 Субсидии на обеспечение мероприятий по
модернизации систем коммунальной инфраструктуры
из средств краевого бюджета (капитальный ремонт
(замена 3 участков теплосети котельной 3/2 в
п.Пограничный)

30 0 01 S9605 Субсидии на обеспечение мероприятий по
модернизации систем коммунальной инфраструктуры
из средств местного бюджета (капитальный ремонт
(замена 3 участков теплосети котельной 3/2 в
п.Пограничный)

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств

бюджета Пограничного муниципального округа и разместить на официальном

3

сайте Администрации Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления -  начальника бюджетного отдела Елизарову И.А.